2018年 8月 1日
報道関係各位

株式会社イクスピアリ

“レトロ＆ガーリー”がテーマのファッションブランド

「F
フ

 i
ィ

.n
ン

.t
ト

」オープン！
8 月 30 日 (木 )

東京ディズニーリゾートⓇ内の商業施設「イクスピアリⓇ」に、8 月 30 日、若い女性に支持を

集めるファッションブランド、「F i.n.t」がオープンします。

 高感度なファッションブランドやジュエリーショップが集まる、3F グレイシャス・

スクエアに誕生する「F i.n.t」は、60 年代レトロなヴィンテージデザインにトレンドを

ミックスしたガーリースタイルを豊富に展開。シーズン毎にテーマを設け、他にはないオリジナ

ルの柄をあしらったワンピースやスカート、靴などを次々と発表しています。まるで自分だけの

一点ものを見つけたかのような、新しい“ときめき”をお届けします。

イクスピアリ店ではスウィーツショップをイメージした店内に、季節毎の最新のファッション

アイテムはもちろん、オリジナルデザインのポーチなどの雑貨も販売します。ご自身用にも、

お友達へのプレゼントにもぴったりです。

ショッピングの魅力がさらに加わるイクスピアリにどうぞご期待ください。

店 舗 名：F i.n.t

業 態：レディース・雑貨

オープン：2018年 8月 30日(木)

営業時間：11:00～21:00(土日祝 10:00～21:00)

場 所：3F グレイシャス・スクエア

電話番号：047-711-3345(オープン以降開通)

オープン特典：①F i.n.tポイントカード 3倍(9月 3日まで)

        ②税込 12,000円以上お買い上げの方に

オリジナルステンレスボトルをプレゼント(なくなり次第終了)

イベントゲスト：ねおさん

一般の方のお問い合わせ先は、下記のとおりご紹介いただきますようお願いいたします。

イクスピアリインフォメーション TEL：047-305-2525（受付時間：10:00～19:00）

イクスピアリ・オフィシャルウェブサイト www.ikspiari.com/

報道関係の皆さまのお問い合わせ先

「F i.n.t」について…株式会社フリーインターナショナル プレス担当 TEL：03-6804-5205

イクスピアリについて…株式会社イクスピアリ 販売促進部販売促進課 広報担当  TEL：047-305-2555

※写真はすべてイメージです

http://www.ikspiari.com/